
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 13,711,322 13,082,251 629,071

국            177,500 177,500 0

시          1,059,500 1,059,500 0

구         12,474,322 11,845,251 629,071

대중교통 안전 확보 12,171,129 11,591,881 579,248

국            177,500 177,500 0

시          1,059,500 1,059,500 0

구         10,934,129 10,354,881 579,248

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 726,281 677,483 48,798

국            177,500 177,500 0

시            159,500 159,500 0

구            389,281 340,483 48,798

교통안전시설물 설치.정비 171,000 121,000 50,000

401 시설비및부대비 169,500 119,500 50,000

01 시설비 169,500 119,500 50,000

  ○영주교차로 횡단보도 설치공사                50,000                  0           50,000  50,000,000원

시민교통안전 의식 계도 4,500 4,600 △100

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○교통행정 시책추진                 1,900              2,000            △100  경정 2,000,000원*95%

광복로 차 없는 거리 조성 95,981 97,083 △1,102

101 인건비 89,281 90,083 △802

10 기간제근로자등보수 89,281 90,083 △802

  ○여론설문조사요원(유급휴일수당 포함)                     0                802            △802

    ㅇ인부임                     0                802            △802  경정 0원

201 일반운영비 6,700 7,000 △300

01 사무관리비 6,700 7,000 △300

  ○설문조사 운영용품                     0                300            △300  경정 0원

주·정차 질서 확립(주차장) 350,896 350,879 17

주차단속 및 계도 활동 전개 209,526 209,511 15

101 인건비 94,302 94,287 15

10 기간제근로자등보수 94,302 94,287 15

  ○노인장기요양보험 부담금
                   97                 82               15      경정 2,016,000원*4.78%

주정차과태료 부과·징수 94,450 94,448 2

101 인건비 10,725 10,723 2

10 기간제근로자등보수 10,725 10,723 2

  ○과태료 체납·압류조회 및 전산입력 보조                10,725             10,723                2

    ㅇ노인장기요양보험 부담금
                   12                 10                2        경정 245,000원*4.78%
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통유발시설물 및 자동차관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통유발시설물 및 자동차관리 10,536 13,536 △3,000

인구관리지원 2,960 5,960 △3,000

301 일반보상금 2,960 5,960 △3,000

12 기타보상금 2,960 5,960 △3,000

  ○공영주차장 이용권 제공(전입세대)
                2,000              5,000          △3,000      경정 1,000원*10매*200명

주차장 확충(주차장) 11,083,416 10,549,983 533,433

시            900,000 900,000 0

구         10,183,416 9,649,983 533,433

공영주차장 유지·관리 88,276 68,276 20,000

401 시설비및부대비 70,500 50,500 20,000

01 시설비 70,500 50,500 20,000

  ○공영주차장 유지보수비                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

노외 공영주차장 건립 3,854,041 4,724,000 △869,959

시            900,000 900,000 0

구          2,954,041 3,824,000 △869,959

401 시설비및부대비 3,854,041 4,724,000 △869,959

시            900,000 900,000 0

구          2,954,041 3,824,000 △869,959

01 시설비 3,854,041 4,724,000 △869,959

  ○부평동공영주차장  도시계획시설 결정 용역비
               20,000                  0           20,000

  ○중앙동 4가 공영주차장 건립 토지매입비
            2,914,041          3,824,000        △909,959

  ○중앙동 4가 공영주차장 부지정비
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원

      경정 2,914,040,900원

      20,000,000원

예비적 재원관리 7,072,783 5,689,391 1,383,392

801 예비비 7,072,783 5,689,391 1,383,392

01 예비비 7,072,783 5,689,391 1,383,392

  ○예비비             7,072,783          5,689,391        1,383,392  경정 7,072,783,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,534,236 1,490,370 43,866

인력운영비(주차장) 1,447,007 1,406,526 40,481

교통행정과 인력운영비 1,311,653 1,272,144 39,509

101 인건비 1,080,546 1,045,195 35,351

01 기본급 619,423 595,742 23,681

  ○봉급               571,775            549,915           21,860

    ㅇ기능8급               109,302             87,442           21,860

  ○정근수당                47,648             45,827            1,821

  경정 1,821,700원*5명*12월

  경정 571,775,000원*1/12

02 수당 214,427 212,262 2,165

  ○시간외근무수당                67,066             64,901            2,165

    ㅇ8급                12,990             10,825            2,165  경정 6,682원*6명*27시간*12월
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 정액급식비 39,000 37,440 1,560

  ○정액급식비                39,000             37,440            1,560  경정 130,000원*25명*12월

04 교통보조비 37,560 36,120 1,440

  ○교통보조비                37,560             36,120            1,440

    ㅇ8급이하                18,720             17,280            1,440  경정 120,000원*13명*12월

05 명절휴가비 57,178 54,992 2,186

  ○명절휴가비                57,178             54,992            2,186  경정 571,775,000원*1/12*120%

06 가계지원비 95,487 91,836 3,651

  ○가계지원비                95,487             91,836            3,651  경정 571,775,000원*16.7%

07 연가보상비 17,471 16,803 668

  ○연가보상비                17,471             16,803              668  경정 571,775,000원*11/360

204 직무수행경비 54,180 52,320 1,860

02 직급보조비 38,580 37,320 1,260

  ○직급보조비                38,580             37,320            1,260

    ㅇ8급~9급                16,380             15,120            1,260  경정 105,000원*13명*12월

03 특정업무수행활동비 14,400 13,800 600

  ○대민활동비                14,400             13,800              600  경정 50,000원*24명*12월

304 연금부담금등 161,304 159,006 2,298

02 국민건강보험금 30,866 28,568 2,298

  ○국민건강보험 부담금
               29,457             27,456            2,001

  ○노인장기요양보험 부담금
                1,409              1,112              297

      경정 1,159,686,000원*2.54%

      경정 29,457,000원*4.78%

무기계약근로자 인력운영비 96,191 95,219 972

101 인건비 96,191 95,219 972

09 무기계약근로자보수 96,191 95,219 972

  ○주차관리원                22,010             21,674              336

    ㅇ초과근무 급량비                 1,344              1,008              336

  ○밤샘주차,방치차량 단속보조                22,714             22,378              336

    ㅇ초과근무 급량비                 1,176                840              336

  ○산재보험 부담금                 1,962              1,674              288

  ○노인장기요양보험 부담금
                   81                 69               12

  경정 7,000원*16일*12월

  경정 7,000원*14일*12월

  경정 66,424,000원*2.953%

      경정 1,688,000원*4.78%

기본경비(주차장) 87,229 83,844 3,385

부서기본경비 87,229 83,844 3,385

201 일반운영비 10,609 10,104 505

01 사무관리비 10,609 10,104 505

  ○부서운영 기본수용비 (증1명)
                6,325              6,072              253

  ○기본업무수행급량비 (증1명)
                4,284              4,032              252

      경정 253,000원*25명

      경정 252,000원*17명
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 73,920 71,040 2,880

01 국내여비 48,960 46,080 2,880

  ○기본업무수행여비 (증1명)
               48,960             46,080            2,880      경정 240,000원*17명*12월

재무활동(교통행정과) 5,957 0 5,957

보전지출(주차장) 5,957 0 5,957

보조금반환금 5,957 0 5,957

802 반환금기타 5,957 0 5,957

01 국고보조금반환금 804 0 804

  ○교통사고 잦은곳 개선사업                   446                  0              446

  ○어린이보호구역 정비사업                   358                  0              358

  445,620원

  357,800원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,153 0 5,153

  ○교통사고 잦은곳 개선사업                   446                  0              446

  ○어린이보호구역 정비사업                   179                  0              179

  ○중앙로 중앙분리대 설치                 4,528                  0            4,528

  445,620원

  178,900원

  4,527,910원
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